
2022 年 10 月吉日 

ご愛飲頂いている皆様へ 

丹波乳業株式会社 

                            代表取締役 吉田拓洋 

 

価格改定のご案内 

 

謹啓 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は弊社製品の格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、近畿生乳販売農業協同組合連合会より生乳の大幅な値上げ要請があり、合意

致しました。それに伴い、丹波乳業株式会社は令和 4 年 11 月 1 日より牛乳・乳製品の

価格改定を実施させていただきます。 

原材料となる生乳の値上げのほか、春に引き続き紙パック製品やプラスチック製品の

値上げ、更には燃料費高騰も続いております。弊社でも様々なコスト削減に取り組んで

まいりましたが、こうした原材料費等の高騰により、不本意ながら価格改定をお願いせ

ざるを得ない状況となりました。 

 皆様におかれましても厳しい環境であると拝察いたしますが、何卒事情をご賢察頂き

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  安心・安全な製品を皆様にお届けできますようこれからも努力して参る所存でござ

います。今後とも引き続き変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、価格改定時期及び価格改定品目につきましては下記の通りでございます。 

謹白 

 

記 

1. 価格改定実施日 

   令和 4 年１1 月 1 日より 

2. 価格改定品目 

   弊社製品全品目（仕入商品含む） 

以上 


